UBND TỈNH HÀ TĨNH

TỔ CÔNG TÁC THEO

QUYẾT ĐỊNH SỐ 467

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:              /GM-TCT Hà Tĩnh, ngày         tháng 6 năm 2023

GIẤY MỜI
Họp Tổ công tác hỗ trợ xử lý các tồn tại, vướng mắc liên quan đến dự án

đầu tư theo Quyết định số 467/QĐ-UBND ngày 03/3/2023 của UBND tỉnh

Thực hiện Quyết định số 467/QĐ-UBND ngày 03/3/2023 của UBND tỉnh

về việc thành lập Tổ công tác hỗ trợ xử lý các tồn tại, vướng mắc liên quan đến

dự án đầu tư, Kế hoạch hoạt động của Tổ công tác số 152/KH-TCT ngày

20/4/2023; Tổ công tác tổ chức họp soát xét về một số dự án đầu tư và triển khai

một số nhiệm vụ trong thời gian tới:

I. Thành phần dự họp, trân trọng kính mời

 - Đồng chí Trần Việt Hà - Giám đốc Sở Kế hoạch và Đầu tư, Tổ trưởng

Tổ công tác (Mời chủ trì).

 - Các thành viên Tổ công tác, thành viên tổ giúp việc theo Quyết định số

467/QĐ-UBND ngày 03/3/2023 của UBND tỉnh.

- Phòng Doanh nghiệp và Đầu tư, Sở Kế hoạch và Đầu tư.

II. Thời gian, nội dung cuộc họp: Bắt đầu từ 14h30’ ngày 16 tháng 6

năm 2023 (Chiều thứ 6), cụ thể:

1. Từ 14h30’ - 15h30’: Triển khai thực hiện các nhiệm vụ được phân công

tại Kế hoạch hoạt động của Tổ công tác số 152/KH-TCT ngày 20/4/2023.

2. Từ 15h30’ - 16h30’: Tham mưu soát xét, xử lý các nội dung tồn tại,

vướng mắc tại Dự án Hạ tầng kỹ thuật khu dân cư tập trung tại Khu đô thị Nam

sông Ngàn Phố, thị trấn Tây Sơn, huyện Hương Sơn.

3. Từ 16h30’ - 17h30’: Rà soát, tham mưu phương án xử lý một số nội

dung liên quan đến Dự án thí điểm nhà ở xã hội tại phường Thạch Linh, thành

phố Hà Tĩnh.

III. Địa điểm: Phòng họp tầng 03 - Sở Kế hoạch và Đầu tư (Thông tin cụ

thể tại bảng tin tầng 01).

IV. Phân công nhiệm vụ:

1. Các thành viên được giao phụ trách các dự án tại Phụ lục I Kế hoạch

hoạt động của Tổ công tác số 152/KH-TCT ngày 20/4/2023 chuẩn bị nội dung

báo cáo tình hình thực hiện tham mưu phương án xử lý các tồn tại, vướng mắc

đối với dự án do mình phụ trách (kế hoạch, lộ trình từng công việc cụ thể của

các dự án, có các giải pháp hiệu quả về thời gian, để khẩn trương xử lý, sớm

2

tháo gỡ những vướng mắc đảm bảo theo đúng thẩm quyền) theo yêu cầu của

UBND tỉnh tại Văn bản số 2978/UBND-KT1 ngày 13/6/2023.

2. Các thành viên Tổ công tác nghiên cứu 02 dự thảo Văn bản của Sở Kế

hoạch và Đầu tư tham mưu soát xét, xử lý các nội dung tồn tại, vướng mắc tại

02 dự án: Dự án Hạ tầng kỹ thuật khu dân cư tập trung tại Khu đô thị Nam sông

Ngàn Phố, thị trấn Tây Sơn, huyện Hương Sơn;  Dự án thí điểm nhà ở xã hội tại

phường Thạch Linh, thành phố Hà Tĩnh (các Văn bản dự thảo gửi kèm theo) để

cho ý kiến tại cuộc họp.

Đề nghị các đại biểu tham dự họp đúng thành phần, thời gian nêu trên./.

Nơi nhận:
- Như thành phần mời;

- UBND tỉnh (để b/cáo);

- Văn phòng Sở KH&ĐT (để bố trí PH);

- Lưu: VT, TCT 467.

TỔ TRƯỞNG

Trần Việt Hà
GIÁM ĐỐC SỞ KẾ HOẠCH VÀ ĐẦU TƯ

		2023-06-15T10:41:37+0700

		2023-06-15T10:43:04+0700

		2023-06-15T10:43:10+0700

		2023-06-15T10:43:10+0700